ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 7 мая 2019 г. № 104

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененияв Положение

о Комитетепо архитектуреи градостроительству

РеспубликиДагестан

В соответствиис подпунктом«е» пункта2 Национального плана развития

конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного

Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 г. №618

«Об основных направлениях государственной политики по развитию

конкуренции», Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в Положение о Комитете по архитектуре и градостроительству

Республики Дагестан, утвержденное постановлением Правительства Республики

Дагестан от 28 января 2019 г. № 9 «Вопросы Комитета по архитектуре

и градостроительству Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал

правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 31 января, № 0500201901310001),
изменецие, дополнив его пунктом 1.2(1) следующего содержания:

«1.2(1). Комитет обеспечивает при реализации своих полномочий

приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках

в установленной сфере деятельности в соответствии с законодательством.».

УПрдвДк^ед'й^атель Правительства

ДЕлопроизводстШепублики Дагестан
№1

А.Здунов